- - a
y =

.
eefeyray ¥ TN
e R

Uk

CLUNZA RECTONALE DFL LATIO

Feadacadoaedadooagdade-goa

14 D6, 1339

=STAATTC DAL FRGCESSC VERBALE DELLA SEDUTA DAL

}
arpz 1 4 DG, 1388 FEula SEDE DELIA REGTONT TA7I0, I[N VoA CRYSTOSORC
5L E' RITHITA L& GIUNTA AZGIONATE, COST' COSTITUITA:

BATATONT Piatrn Fresidants FELZRIC ¥aurizio Assassopre
COEETING Liaoelis ¥ize Zrasidarta  HERMARTY Giavanni -
ATSANDET Livig Eigessgra LUCISAND Plateg .
AMATT Mattac : Ma o NT Angiclo -
SCNADCHTA Salvatrra " (AT Miohala "
CIOFFAITIT Franaossoo " DIFEUTILLI 2 ¥incarzea” -
TOWaATO Jasquals T

ASSISTE II, SEGHITERIC Dok, Savario Giuneicra,

....... GW_SELQ

COSENTINOG s DONATO

v rzmazions w08 39

GGGETTO . Progetto AITTS - Strategia Eegicnalae per
1'Innovazione e il Trasferimento di Tecnologia nel Lazio -
Approvagione del testo di convenziope tra la PRegione Llazig
¢ Soecieta' Consortile a r.1. PA.L.MER. e approvazione dal
nrogetto,




OGGETTO; Progetto RITTS - Strategia Regionale per Plonovazione e ] Trasferimento g
Tecnologia nel Lazig — Approvazione del testo dj convenzione tra Regione Lazia &
Societd Consortile 2 i PALMER.

LA GIUNTA REGH ONALE

SU proposta deil’ Assessore allo Sviluppo Beonomica ¢ At Produotiive

PREMESSO che I'Unione Ruropea rappresentata dalla Commissione D.G X[ ha approvato la
Proposta del progetio RITTS, presentato daila Regione Lazio net mese di Dicembre
1997, avente guali Soggetli promotori 1l CN.E. — Centra Nuzionale Ricerche -. = j]
Consorzio PABLA SUCCEsSIvamenla rrasformato in Societa Consortile a 1|
PALMER. _ Parco Scientifico e Tecnologice del Lazin Meridionale;

CHE il progetto RITTS Lazio ha come obiettive |a definizione di una strategia regionale
di mnovazione e trasferimento tecnologica coinvolgendo 1ot ; soggettt del Sistema
Ricerca de Lazio, le Associazioni di Categoria ¢ le rappresentanze delle istingzioni
politiche nazional; e vegional; Ty

CRE le Regione lazio has sotioseritto, M data 3/6/1999, un accordo guadro gj
collaborazione con i C.N.R. - Centro Nazionale delle Ricerche - e con il Consorsin
PABL A, successivamente trasformatn in Societd Consortile a r.l PAL MER., per la
realizzazione del progetio RITTS; .

CHE la Regione Lazio ha ricevuto mandato dal C.N.R. o dal PAL.MER. a sottoscrivers il
contratto RITTS 4404 cap I"Urione Europea:

CHE alla Regione Lazio & staig assegnats [a Funzione o coordinatore del progetro RITTS
quale autorita pubblica 1sfituzionale nai confronti dell’ Unione Furopea;

CHE ta Regione Lazip pa provveduto alla istituzione de relativi capitoli di bijancio
Qccoreenti per il cofinanziamento del progetio in questione;

RITENUTFO che per la esecuzione di detto progetto & necessario stipulare una convenziope
Operativa con la Societd Consortile ar.l, PALMER.

VISTO Part.19 della . . 701999 n g

DELIBERA
all"unanimita:

- di approvare il testo d; tonvenzione tra {a Regione Lazip ¢ 1a Societd Consortile a rl PAL MER,
che ail sensi dell’srt. 19 della LR, 7/6/1999 1.6 sara softosentta dal Mirettore ded Dipartimento

n SEAP, Dr. Warzio Febko, al quale Spetieranno anche gli ulteriog tonseguenti adempimenti

L amminisirarivi, , , ) ;

g & qﬂﬁmuﬁ@i A pregedfe Rivrs »{WM?E .

Lo HIESSnte provvedimento fon & S0ggetio » comtrollo af-sensi dell’ant | 7 dellg walggﬁfﬁmj /1997, @
n 127 - &
N
TEITRC BADALUNL oo

WLPRESIDENTE (I 2

4 Spvemo JUCCIONE ¥
L SEGRETARIO  ¥.to Det. Suverio GUCC -




